
Termiņi

Kvalifikācijas periods
2025. gada 1. maijs – 2025. gada 31. jūlijs 

Pieteikumi tiek pieņemti 
2025. gada 15. jūlijs – 2025. gada 15. augusts

 
Sagatavošanās periods  

2025. gada 15. augusts – 2025. gada 31. augusts
 

Sezonas ilgums 
2025. gada 1. septembris – 2025. gada 

30. novembris

Kvalificēšanās

Izpildiet šādas prasības kvalificēšanās 
mēnešu laikā.

 
• Kvalificējieties ar pakāpi no „Premier” līdz 

„Platinum” 
• Personīgi reģistrējiet divus jaunus dalībniekus 

(kā Wellness Advocate (Labsajūtas advokātus) 
vai Wholesale Customer (Vairumtirdzniecības 
klientus)) Eiropas vai Izraēlas tirgū, katram 
veicot vienu reģistrēšanās pasūtījumu 100 PV 
vai lielākā vērtībā.

• Jābūt vismaz vienam augšuplīnijas Līderim, 
kas vēlas jūs sponsorēt „Diamond Club” laikā. 
Jums var būt līdz trīs sponsoriem

• Piesakieties pieteikumu iesniegšanas laikā

Ikmēneša prasības

1. Sasniedziet nepieciešamo skaitu 
kvalificējošos reģistrāciju; divām no 
tām jābūt personīgām reģistrēšanām.

1. mēnesis    10  
2. mēnesis    14  
3. mēnesis    18  

2. Rīkojiet vismaz 4 nodarbības mēnesī
 

*Reģistrēšanu bez komandas neuzskata par 

kvalificējošos reģistrāciju.

Kvalificēšanās prēmija

Dalībnieki, kuri atbilst ikmēneša 
prasībām, saņems prēmiju.

1. mēnesis € 300/ £ 255 + 50 produktu punkti

2. mēnesis € 400/ £ 340 + 100 produktu punkti

3. mēnesis €500/ £425  + Eļļa Jasmine 
(Jasmīns) 2,5 ml 

Prēmiju maksā katru mēnesi visiem 
kvalificētiem dalībniekiem, un tā 

paredzēta, lai palīdzētu segt izmaksas, 
piedaloties „Diamond Club”.

©2025 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Diamond Club Flyer | LV | 02062025

„Diamond Club” ir programma, kas paredzēta, lai palīdzētu Wellness Advocates (Labsajūtas advokātiem) veidot savas komandas un pa-
augstināt pakāpi. Šī unikālā iespēja palīdz Wellness Advocate (Labsajūtas advokātam) koncentrētā laika posmā palielināt savu komandu,  

vienlaikus gūstot iespēju satikt cilvēkus, veidot attiecības un stiprināt savu dōTERRA organizāciju.

2025. gada rudens



Akcijas

„Diamond Club” dalībnieki saņem īpašu piekļuvi akcijas piedāvājumiem. Jaunie dalībnieki, kuri 
reģistrējas „Diamond Club” laikā, saņem šādus akcijas piedāvājumus: 

Jaunie dalībnieki saņems 25 produktu punktus par pirmajiem diviem LRP pasūtījumiem 100 PV vai 
lielākā vērtībā, ko veiks secīgos mēnešos pēc reģistrēšanās pasūtījuma.

©2025 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Diamond Club Flyer | LV | 02062025

Punkti

Punktus piešķir „Diamond Club” dalībniekiem par reģistrācijām, LRP pasūtījumiem un pakāpes 
paaugstināšanu. Sezonas beigās dalībnieki ar visvairāk uzkrātajiem punktiem saņem balvas! 
Punktus piešķir šādi:

100–199 PV reģistrēšanās pasūtījums = 2 punkti 

200–399 PV reģistrēšanās pasūtījums = 3 punkti

400 un vairāk PV reģistrēšanās pasūtījums = 4 punkti  

100 un vairāk PV reģistrēšanās pasūtījums bez  
komandas = 1 punkts

100+ PV LRP pasūtījums no „Diamond Club” jaunā  
dalībnieka = 3 punkti

Pakāpes paaugstināšana no „Silver” līdz „Diamond”  
= 50 punkti 

Reģistrēšanās pasūtījuma PV Akcijas piedāvājums

<99 PV Nav

100–199 PV 15 ml Wild Orange (Savvaļas apelsīns)

200 – 399 PV 
15 ml Wild Orange (Savvaļas apelsīns) un 

15 ml Balance™

400 un vairāk PV
15 ml Balance™ un  

15 ml dōTERRA Adaptiv™

Prēmijas un balvas

Sekmīgākie 40 „Europe Diamond Club” pabeidzēji un sekmīgākie 40 „DACH Diamond Club” 
pabeidzēji ar visvairāk uzkrātajiem punktiem kvalificēsies dōTERRA iegūšanas ceļojumam 2026. 
gadā. Sekmīgākie 10 dalībnieki varēs ņemt līdzi vienu viesi.

Sasniegumu prēmija 

Katru mēnesi dalībnieks, kurš katrā pakāpē* uzkrājis visvairāk punktu, saņems naudas balvu. 

1. vieta saņem € 500 / £ 435 

2. un 3. vieta saņem € 250 / £ 220

4.–10. vieta saņem € 150 / £ 130

  

* Šajā atzinības grupā tiek apvienotas pakāpes „Gold” un „Platinum”.

Sponsori

Sponsors ir Wellness Advocate (Labsajūtas advokāts), kas 
sadarbojas ar dōTERRA, palīdzot dalībniekiem gūt panākumus 
„Diamond Club” sezonā un sniedzot finansiālu ieguldījumu 
ikmēneša prēmijām. 

Katram dalībniekam var būt līdz trim Sponsoriem, taču, 
lai piedalītos, ir nepieciešams vismaz viens. Ja dalībnieks 
kvalificējas mēneša prēmijai, dōTERRA sedz 50 % no izmaksām, 
un Sponsori sedz atlikušos 50 %, vienlīdzīgi sadalot izmaksas 
savā starpā.

10

20

100
200

Sazinieties ar „Diamond Club” komandu, rakstot uz 
e-pasta adresi europediamondclub@doterra.com

Lai uzzinātu pilnīgu informāciju, apmeklējiet 
https://www.doterra.com/ME/lv_ME/diamond-club


